manis papaCLVIll ordinatus, Alexander vocatur; sedit annos MI ,

qui satis strenue simoniacam haeresin destruxit , et ministris altaris

cum conjugibus coire
,
juxta canonum statuta , cum exeommunica-

tione interdixit, ipsosque laicos clericorura aperte incontinentium

officia audire per bannum prohibuit ; sieque clericorum incontinen-

tiam satis prudenter refrenavit. Hujus autem consUtulionis maximc

fuit auetor Hildebrandus 5 tunc Romano ecclesia? archidiaconus , ha>

reticis maxime infestus.

4 Nicolas II. — * a L'imperatrice mere et «od conteil, ayant apprü qu'Aoselme de Luc-

ques vcnail d'etre clu pape sous le nom d'Alexandre Ii, en remplacemeot de Nicolas II,

»ans lo conscnlcment imperial, engagent les eveques presenls ä celtc assemblee de lai op-

poser Cadalous de Panne , ce qui eul lieu le 26 Octobrc. Mais ce chois nc fut pas unani-

ine. L'arclteveque de Desaocon avec soo suffragant de Bäte , presenls aa syoode, roolive-

renl leur refus sur l'immoralite notoire du nouveau ponlife. La suite leur doooa raison

,

car diu l'annec IÜG2 ,
Cadalous, dit Hooorius II , fut condamoe au coocile d'Osbor par

tous lesovequet d'Alleivagae et d'ltalie. » Regales de lluguu I" par M. DuTernoy, page

IUI. — 'Hildcbraud, qui devint pape soas lc nom de Grcgoire VII.
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122.

Lempereor Henri IT coafirm« ;i I'abbaye de Sl-Blaisc
1

Ics limiles ;i eile assignees

par l'erapereur Oiloo D, de oieoie que daulres biens, cl im mau donuc par

Thiem, Mfü de Bäk.

1063. - 8 Joln.

(Marl. GorUrt, Histor. Silva: nignc, loroc III. page 27. n" 31.)

In nomine sanctaß et individuas Trinitatis. Henricus divina favenlc

dementia rex. Ad perpetuam nobis in Christo felicitatem proficere

speramus, si ecclesias ab anteecssoribus nostris Deo construetas

defendere , et perpetua pace stabilire non negligimus. Unde Omni-

bus Christi nostrique fidelibus tarn futuris quam prasentibus notum

esse volumus , qualiter nos ccllam in silva Schtcarzwalt ä S. Regin-

berto construetam , ab Ottone
1 autem imperatore Deo et S. Blazio

cum locis circumjacentibus et terminalione eorum in proprium tra-

ditam , conecssam , Deo et prajdicto saneto , pro remedio animae

nostraj, instinclu quoque fidelium nostrorum , tradidimus , conecs-

simus , confirmavinuis , ab omnium jure separavimus , ea videlicet

ratione , ut in eädera terminatione , hoc est ä fönte Clieinbach usque

ad villam Heinbensvanda , et indc usque ad locum ff
r
ercnbrcchtesvilla,

et ita per declivum montis usque quo Sucndenbach influit Albam
,